
 

 

 

SPF HEDEMORAMÖTE MED POLISINFORMATION 

SPF-mötet i Hedemora inleddes med information av Tobbes Resor. Vi fick förslag på lockande resor 

och resmål, som satte igång fantasin och fick oss att glömma vintervädret. De fick oss till och med att 

sjunga. 

Efter kaffet kom huvudpunkten, information från polisman Thomas Norström. Han är stationerad i 

Avesta, och arbetar i lokalpolisområdet Falun, där hans chef sitter. Fokus i informationen var brott, 

som drabbar främst äldre, framför allt genom bristande insikt i ny teknik. Det vanligaste brottet är 

bedrägerier, framför allt ID-intrång, d v s någon får tag i våra kortuppgifter eller id-kort och tar ut 

pengar eller handlar i vårt namn. Vi blev uppmanade att hålla noga koll på våra kontokort och se till 

att ingen får reda på våra koder, tex när vi står i kö vid kassan i mataffären eller vid bankomaten.  

Kontokort och pass är värdehandlingar. Vi ska naturligtvis inte heller ha kontokort och kod på samma 

ställe. Herrarna ska inte heller ha plånböcker i bakfickan och göra det lätt för ficktjuvar.  

Andra brott som drabbar främst äldre är stölder i hemmet. Ett tips är att låsa ytterdörren, så ingen 

kommer in och plockar saker i hallen, där vi ju oftast lägger handväskor och nycklar. Vi ska heller inte 

släppa in okända människor, eftersom det finns tjuvar som specialiserar sig på att stjäla i äldre 

personers hem. 

Naturligtvis ska vi aldrig heller betala bluffakturor utan bestrida dem. Polisen har gjort en sida på 

internet,  www.bestrid.nu där det står hur man kan göra. Naturligtvis kan man ringa polisen också. 

Det behöver man ju göra i vilket fall eftersom polisen vill att man anmäler alla brott. Även om ingen 

utredning görs kan man hitta mönster i anmälningarna så att det lättare går att hitta brottslingar.  

Budskapet vi fick är att vi ska vara noga med våra värdehandlingar och vara misstänksamma och inte 

för godtrogna mot främmande människor. 

Insänt av Anneli Källström 
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